
1 

 

 
 

R O M Â N I A 

JUDEŢUL TIMIŞ 

COMUNA  SATCHINEZ 

CONSILIUL LOCAL  

COD 307.365, COMUNA SATCHINEZ, STR.DALIEI, Nr. 82 

Telefon: 0256/379.500, Fax: 0256/379.502 

          e-mail: office@satchinez.ro 

 

 

  HOTĂRĂREA NR 67 

Din data de 22.07.2026 

    

 

privind  aprobarea modificarii  statului de functii pentru asistentii personali angajati in 

cadrul  Compartimentului asistenta sociala din aparatulul de specialitate al   Primarului Comunei 

Satchinez 

 

 

Consiliul local al comunei Satchinez jud. Timiș întrunit in ședința  ordinara de indata in data 

de 22.07.2025       

Avand in vedere Proiectul de Hotarare cu nr 67  din data de 21.07.2025 initiat de catre dl 

Cheaua Florin Olimpiu  – Primarul comunei Satchinez privind  aprobarea  modificarii statului de 

functii pentru asistentii personali angajati in cadrul  Compartimentului asistenta sociala din 

aparatulul de specialitate al   Primarului Comunei Satchinez precum si Referatul de aprobare al 

initiatorului  

Avănd în vedere prevederile Hotărării Consiliului Local al comunei Satchinez nr 45 din data 

de 16.06.2025 privind aprobarea statului de functii pentru asistentii personali angajati in cadrul  

Compartimentului asistenta sociala din aparatulul de specialitate al   Primarului Comunei Satchinez 

Avand in vedere Referatul inregistrat sub nr  4068 din data de 16.07.2025    a persoanei 

responsabile Resurse Umane in cadrul Primariei comunei Satchinez privind necesitatea modificarii 

Statului de functii pentru asistentii personaliin urma incetarii unor contracte de munca  

Avand in vedere Referatul de aprobare a Proiectului de Hotarare  

Avand in vedere Referatul de aprobare al compartimentului de specialitate din cadrul 

Primariei comunei Satchinez ,    

  Avand in vedere prevederile Prevederile Legii nr. 448/2006 (r) privind protecţia şi promovarea 

drepturilor persoanelor cu handicap, cu modificările și completările ulterioare; 

In temeiul art.129 alin 1 ,  alin.2  lit.a , si alin 3  lit c si   art 139 alin 1   din OUG nr 57/2019 

privind codul administrativ,   , Consiliul Local Satchinez emite prezenta  

 

HOTARARE 

 

Art. 1 .  .Se   aproba modificarea  statulul de functii pentru asistentii personali angajati in 

acest moment  in cadrul Compartimentului asistenta sociala din aparatulul de specialitate al   

mailto:office@satchinez.ro


2 

 

Primarului Comunei Satchinez conform Anexei nr 1 la prezenta Hotarare .  

  

  Art. 2 .  Numărul maxim de posturi din Statul de Funcții este cel prevăzut în Hotărărea nr 21 

din data de 17.03.2025 emisă de Consiliul Local al comunei Satchinez și anume de 43 .  

Art. 3  Statulul de functii prevazut la art 2 din prezenta Hotarare se va putea modifica prin 

Hotarare a Consiliului Local in functie de solicitarile primite si disponibilitatile banesti ale comunei 

Satchinez  

Art. 4 . Cu aducerea la indeplinere a prezentei hotarari se incredinteaza Compartimentul 

Resurse Umane si de asistenta sociala  din cadrul aparatului de specialitate al primarului. 

            Art. 5 Prezenta hotărâre se comunică: 

- Instituţiei Prefectului - judeţul Timiş; 

- Primarului Comunei Satchinez; 

- Compartimentului Resurse Umane; 

- Cetăţenilor prin afişare. 

 

 

 

 

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                   CONTRASEMNEAZĂ SECRETAR GENERAL          

        CERMIAN GHEORGHE                                          ROBĂNESCU ANDREI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hotărârea a fost adoptată cu   15   voturi „pentru”,   0  „împotrivă” şi    0  „abţinere”.  

Consilieri în funcție: 15 , consilieri prezenţi: 15 , cvorum necesar  8    

 



3 

 

 

 

R O M Â N I A 

JUDEŢUL TIMIŞ 

COMUNA  SATCHINEZ 

CONSILIUL LOCAL  

COD 307.365, COMUNA SATCHINEZ, STR.DALIEI, Nr. 82 

Telefon: 0256/379.500, Fax: 0256/379.502 

          e-mail: office@satchinez.ro 

 

 

 

Anexa nr 1 la  HOTĂRĂREA  NR 67 Din data de 22.07.2025 

 

 

Statul de functii pentru asistentii personali angajati in cadrul  Compartimentului asistenta 

sociala din aparatulul de specialitate al   Primarului Comunei Satchinez 

 

Nr. 

crt. 

Nume și prenume asistent 

personal 

Compartiment  

1 Balog Lucia Asistenta sociala  

2 Bulz Claudia-Adriana Asistenta sociala  

3 Căldăraș Luminița Asistenta sociala  

4 Chihaia Ana-Luminița Asistenta sociala  

5 Chirilă Marioara Asistenta sociala  

6 Dumitrică Ileana Asistenta sociala  

7 Golubovici Maria Asistenta sociala  

8 Hoza Daniela-Ionela Asistenta sociala  

9 Ion Rodica-Rozalia Asistenta sociala  

10 Ioviță Pavel Asistenta sociala  

11 Istvan Loneta-Paula Asistenta sociala  

12 Lupou Lucian Asistenta sociala  

13 Maier Andreea-Rodica Asistenta sociala  

14 Marcovici Lorena Asistenta sociala  

15 Martin Vasilica-Antonela Asistenta sociala  

16 Muntean Nicoleta Lavinia Asistenta sociala  

17 Moroșan Mihaela Asistenta sociala  

18 Negrea Ioan-Vasile Asistenta sociala  

19 Negrea Virginia  Asistenta sociala  

20 Niculai Ioana Asistenta sociala  

21 Pavel Genoveva-Ana Asistenta sociala  

22 Plic Sabina Asistenta sociala  

23 Rafan Mariana Asistenta sociala  

24 Rostaș Emilia-Laura Asistenta sociala  

25 Șerban Ionela-Florentina Asistenta sociala  

26 Șecman Geanina-Nicoleta Asistenta sociala  

27 Șerban Verița Asistenta sociala  

28 Tamas-Szora Gabriela-Maria Asistenta sociala  

29 Teodorescu Daniel Asistenta sociala  

30 Turcu Anca-Lilieta Asistenta sociala  

31 Tăerel Alin-Mihai Asistenta sociala  

mailto:office@satchinez.ro


4 

 

32 Ritter Iulian  Asistenta sociala  

33 Tănațcu Ana-Maria Asistenta sociala  

34 Țîrcovnicu Ana Asistenta sociala  

35 Ușurelu Violeta-Maria Asistenta sociala  

36 Vincu Vasile Asistenta sociala  

37 Vinco Sofia Asistenta sociala  

38 Zamfir Cecilia Asistenta sociala  

 

 

 

 

 

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                   CONTRASEMNEAZĂ SECRETAR GENERAL          

        CERMIAN GHEORGHE                                          ROBĂNESCU ANDREI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hotărârea a fost adoptată cu   15   voturi „pentru”,   0  „împotrivă” şi    0  „abţinere”.  

Consilieri în funcție: 15 , consilieri prezenţi: 15 , cvorum necesar  8    

 

 

 

 

 


